关于租住青山湖校区单间教职工宿舍的报名通知

各位教职工：
根据学校公有住房清理的情况，现将即时清理出来的第二批房源（单间）予以公告，并就申请租住青山湖校区单间宿舍的报名事项通知如下：
1、 报名资格
学校在编在岗教职工
2、 报名办法
1、 现场交报名表。报名表交至：青山湖管理办公室王文峰老师处或瑶湖校区资产管理处胡文彬老师处。
2、 OA电子渠道报名。报名表发至资产管理处胡文彬老师处。
3、 报名截至时间
本周五（2017年1月13日）下午5点前。
4、 房间分配方式
[bookmark: _GoBack]现场抽签决定，抽签时间及房源信息另行通知。
特此通知
资产管理处
2017年1月11日

附：青山湖校区教职工单间宿舍报名表
青山湖校区教职工单间宿舍报名表
	姓名
	单位
	工号
	联系电话
	已租住学校房屋情况
	签字

备注：OA报名不需要签字